
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2
Telp: 62-21-5672731 ext. 1308 / 62-21-5655788
Email: fkg@trisakti.ac.id

SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN

PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 007B/SK/DEK/FKG/I/2023

Dekan Fakultas KEDOKTERAN GIGI Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIK : 3027/Usakti

NIDN : 0311037302

Jabatan Akademik : L

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: PENDIDIKAN DOKTER GIGI Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GSM6205A Sistem Organ Dalam Tubuh I 2.00 01 Senin
08:00:00-
10:00:00

BE-301

2 GSM6205A Sistem Organ Dalam Tubuh I 2.00 02 Kamis
08:00:00-
10:00:00

BE-304

3 GSM6305B Sistem Organ Dalam Tubuh II 3.00 01 Jumat
08:00:00-
10:00:00

BE-301

4 GSM6305B Sistem Organ Dalam Tubuh II 3.00 02 Senin
08:00:00-
10:00:00

BE-304

5 GSM6221A
Penatalaksanaan Bedah Mulut
Sederhana I

2.00 01 Kamis
08:00:00-
10:00:00

BFKG201

6 GSM6221A
Penatalaksanaan Bedah Mulut
Sederhana I

2.00 02 Senin
08:00:00-
10:00:00

BFKG202

7 GSM6321B
Penatalaksanaan Bedah Mulut
Sederhana II

3.00 01 Senin
08:00:00-
10:00:00

BFKG201

8 GSM6321B
Penatalaksanaan Bedah Mulut
Sederhana II

3.00 02 Kamis
08:00:00-
10:00:00

BFKG202

Program Studi: KONSERVASI GIGI Jenjang: Profesi

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GKK8165 Teknik Biomedik 1.00 8165 Senin
09:00:00-
09:50:00

Program Studi: ILMU KEDOKTERAN GIGI Jenjang: Magister

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GMPH821 Teknik Biomedik I 2.00 01 Sabtu
10:00:00-
11:40:00

OLR-FKG

2 GMPH822 Bahan Alam I 2.00 01 Sabtu
13:00:00-
14:40:00

OLR-FKG



3 GMW815 Metode Publikasi Karya Ilmiah 1.00 01 Sabtu
10:00:00-
10:50:00

OLR-FKG

 



Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Jakarta, 30-01-2023

Dekan

ttd

drg. Wiwiek Poedjiastoeti, M.Kes., Sp.B.M.M.,
Ph.D

1871/Usakti

Tembusan Kepada Yth

1. Ketua Program Studi
2. Ka Subbag SDM
3. Arsip



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER GIGI
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2 KABAG TU FKG Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731 ext. 1308

Email: fkg@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : GSM6305B  Sistem Organ Dalam Tubuh II

Ruang : BE-301

Hari : Friday , Friday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : GSM6305B-01 (01)

Dosen : 3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIDN-NIK Dosen : 0311037302-3027/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 11-03-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Biokimiawi Regulasi Cairan Tubuh 83 0 0 0

2 13-03-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Seminar 2

Notice : Undefined index: hadir in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

on line 224

0 83 0

  Jakarta, 18-08-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER GIGI
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2 KABAG TU FKG Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731 ext. 1308

Email: fkg@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : GSM6305B  Sistem Organ Dalam Tubuh II

Ruang : BE-301

Hari : Friday , Friday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : GSM6305B-01 (01)

Dosen : 3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIDN-NIK Dosen : 0311037302-3027/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

11-03-2023
10:00

13-03-2023
08:00

1 040001800005 AGREY REGITA CAROLINE Hdr Alp
2 040001900122 SAMANTHA MARIA HADI Hdr Alp
3 040002200001 AILEEN TRIXIE AGRIPPINA Hdr Alp
4 040002200002 AINUR ROFIQOH Hdr Alp
5 040002200003 AISHA DIVA WIJAYA Hdr Alp
6 040002200004 ALISHA DIANDRA Hdr Alp
7 040002200005 ALISHA NISMARANJANI Hdr Alp
8 040002200006 ALLINE GUNAWAN Hdr Alp
9 040002200007 ALVIN BENEDICK DHARMAWAN Hdr Alp
10 040002200008 ALYA ULINNUHA Hdr Alp
11 040002200025 CELINE AGATHA HADI Hdr Alp
12 040002200026 CHRISTOPHER LIM Hdr Alp
13 040002200027 CINDY SUTIAMAN Hdr Alp
14 040002200028 CLAIRINE LOU Hdr Alp
15 040002200033 DIANA ANN Hdr Alp
16 040002200034 DIVA ZORA LEVYNA Hdr Alp



17 040002200035 EKA NABILA ARMANINATA Hdr Alp
18 040002200036 ELZA WAHYU ZHEFTIANY Hdr Alp
19 040002200039 FEBRIYANI MUHAMMAD Hdr Alp
20 040002200040 FELICIA AUGUSTINE HALIM Hdr Alp
21 040002200041 FELICIA SYEANI HORAS Hdr Alp
22 040002200042 FERONIKHA Hdr Alp
23 040002200043 FIRENZA ZEFANYA Hdr Alp
24 040002200044 GITA SAPIRA Hdr Alp
25 040002200047 GRISELDA GHANIYA Hdr Alp
26 040002200048 HAURA ZHAHRA Hdr Alp
27 040002200049 ILMAN NAFI MAULANA Hdr Alp
28 040002200050 INDIRA SUKMADEWI ARIFAH Hdr Alp
29 040002200051 ISABELLA JOSEPHINE Hdr Alp
30 040002200052 JAMISON WIJAYA Hdr Alp
31 040002200053 JASMINE GOUWANDI Hdr Alp
32 040002200054 JAYLINSON LEE Hdr Alp
33 040002200055 JENIFER ANGELA GUNAWAN Hdr Alp
34 040002200056 JESSICA DEVINA TORY Hdr Alp
35 040002200057 JESSICA ELIANNE LAMSAH LUMBANTORUAN Hdr Alp
36 040002200058 JOANNE SARIYANI URIP Hdr Alp
37 040002200059 JOSHUA MEINHARD Hdr Alp
38 040002200060 JULVYN Hdr Alp
39 040002200061 KAREN IMANUELA TOMPUNUH Hdr Alp
40 040002200062 KAREN SOFIANA Hdr Alp
41 040002200063 KARIEN KRISDINA S Hdr Alp
42 040002200064 KARISSA ARDELIA RAMADINA Hdr Alp
43 040002200067 KHAIRINA AMRAN Hdr Alp
44 040002200068 LAULA SYAFRIDA JULIANI Hdr Alp
45 040002200073 MARSHA EVANIA PUTRI SOEKARNO Hdr Alp
46 040002200074 MARTINUS CAVIN GUNARDI Hdr Alp
47 040002200075 MATTHEW ANDHIEKA GILROY HARTONO Hdr Alp
48 040002200076 MELFILIA CHRISTIE WIJAYA Hdr Alp

Jumlah Hadir 48 0

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 18-08-2023



  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : GSM6305B-Sistem Organ Dalam Tubuh II

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIDN-NIK : 0311037302-3027/Usakti

Semester : Genap 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Quiz 1 Tugas Diskusi dan Seminar Praktikum Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 20.00 % Nilai 20.00
% Nilai 50.00

%

1 040002200055 JENIFER ANGELA GUNAWAN 82.00 4.10 87.00 4.35 79.00 15.80 81.00 16.20 94.00 47.00 87.45 A Pass

2 040002200037 ERICA CARISSA RUSLIM 90.00 4.50 83.00 4.15 81.00 16.20 82.00 16.40 96.00 48.00 89.25 A Pass

3 040002200025 CELINE AGATHA HADI 96.00 4.80 88.00 4.40 82.00 16.40 85.00 17.00 97.00 48.50 91.10 A Pass

4 040002200073 MARSHA EVANIA PUTRI SOEKARNO 81.00 4.05 83.00 4.15 83.00 16.60 81.00 16.20 88.00 44.00 85.00 A Pass

5 040002200026 CHRISTOPHER LIM 98.00 4.90 89.00 4.45 82.00 16.40 86.00 17.20 96.00 48.00 90.95 A Pass

6 040002200053 JASMINE GOUWANDI 97.00 4.85 89.00 4.45 80.00 16.00 83.00 16.60 91.00 45.50 87.40 A Pass

7 040002200062 KAREN SOFIANA 92.00 4.60 83.00 4.15 82.00 16.40 86.00 17.20 98.00 49.00 91.35 A Pass

8 040002200058 JOANNE SARIYANI URIP 83.00 4.15 85.00 4.25 80.00 16.00 83.00 16.60 97.00 48.50 89.50 A Pass

9 040002200010 ANANDHYTA DARANIRWANA ZEN 92.00 4.60 86.00 4.30 81.00 16.20 77.00 15.40 95.00 47.50 88.00 A Pass

10 040002200071 MAHARANI ZAHRAA JUNIARTA 89.00 4.45 83.00 4.15 83.00 16.60 80.00 16.00 93.00 46.50 87.70 A Pass

11 040002200013 AQILA RAISA PUTRI BETHASONNY 91.00 4.55 86.00 4.30 83.00 16.60 78.00 15.60 97.00 48.50 89.55 A Pass

12 040002200076 MELFILIA CHRISTIE WIJAYA 88.00 4.40 83.00 4.15 84.00 16.80 81.00 16.20 93.00 46.50 88.05 A Pass

13 040002200046 GRACIELLA LAVENIA CELINE

NOTOSETIAWAN

83.00 4.15 85.00 4.25 82.00 16.40 82.00 16.40 93.00 46.50 87.70 A Pass

14 040002200040 FELICIA AUGUSTINE HALIM 87.00 4.35 83.00 4.15 81.00 16.20 82.00 16.40 97.00 48.50 89.60 A Pass

15 040002200011 ANGELICA MICHELLE CAECILIA 91.00 4.55 86.00 4.30 81.00 16.20 85.00 17.00 96.00 48.00 90.05 A Pass

16 040002200064 KARISSA ARDELIA RAMADINA 86.00 4.30 82.00 4.10 83.00 16.60 84.00 16.80 96.00 48.00 89.80 A Pass

17 040002200014 ARIFA IZZA JIHADI 85.00 4.25 85.00 4.25 80.00 16.00 67.00 13.40 92.00 46.00 83.90 A- Pass

18 040002200006 ALLINE GUNAWAN 100.00 5.00 87.00 4.35 81.00 16.20 84.00 16.80 93.00 46.50 88.85 A Pass

19 040002200067 KHAIRINA AMRAN 89.00 4.45 81.00 4.05 83.00 16.60 79.00 15.80 94.00 47.00 87.90 A Pass

20 040002200002 AINUR ROFIQOH 92.00 4.60 86.00 4.30 81.00 16.20 79.00 15.80 95.00 47.50 88.40 A Pass

21 040002200075 MATTHEW ANDHIEKA GILROY HARTONO 98.00 4.90 83.00 4.15 83.00 16.60 87.00 17.40 97.00 48.50 91.55 A Pass

22 040002200012 ANYA PRIMANINGRUM 90.00 4.50 86.00 4.30 81.00 16.20 78.00 15.60 81.00 40.50 81.10 A- Pass

23 040002200036 ELZA WAHYU ZHEFTIANY 92.00 4.60 84.00 4.20 83.00 16.60 77.00 15.40 93.00 46.50 87.30 A Pass

24 040002200032 DIAH NAMIRA VICEL 91.00 4.55 86.00 4.30 82.00 16.40 84.00 16.80 92.00 46.00 88.05 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Quiz 1 Tugas Diskusi dan Seminar Praktikum Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 20.00 % Nilai 20.00% Nilai 50.00
%

25 040002200022 BRIAN SATRIO PRAMESWORO 76.00 3.80 88.00 4.40 81.00 16.20 0.01 0.00 90.00 45.00 69.40 B Pass

26 040002200005 ALISHA NISMARANJANI 94.00 4.70 86.00 4.30 81.00 16.20 81.00 16.20 98.00 49.00 90.40 A Pass

27 040002200043 FIRENZA ZEFANYA 87.00 4.35 85.00 4.25 81.00 16.20 75.00 15.00 94.00 47.00 86.80 A Pass

28 040002200038 ERIS FEBRIANA SIAHAAN 92.00 4.60 83.00 4.15 81.00 16.20 73.00 14.60 96.00 48.00 87.55 A Pass

29 040002200041 FELICIA SYEANI HORAS 70.00 3.50 85.00 4.25 81.00 16.20 80.00 16.00 88.00 44.00 83.95 A- Pass

30 040002200001 AILEEN TRIXIE AGRIPPINA 21.00 1.05 86.00 4.30 81.00 16.20 77.00 15.40 93.00 46.50 83.45 A- Pass

31 040002200060 JULVYN 92.00 4.60 81.00 4.05 82.00 16.40 81.00 16.20 96.00 48.00 89.25 A Pass

32 040002200003 AISHA DIVA WIJAYA 91.00 4.55 86.00 4.30 82.00 16.40 81.00 16.20 91.00 45.50 86.95 A Pass

33 040002200048 HAURA ZHAHRA 88.00 4.40 85.00 4.25 81.00 16.20 81.00 16.20 93.00 46.50 87.55 A Pass

34 040002200008 ALYA ULINNUHA 92.00 4.60 86.00 4.30 80.00 16.00 81.00 16.20 95.00 47.50 88.60 A Pass

35 040002200051 ISABELLA JOSEPHINE 90.00 4.50 83.00 4.15 79.00 15.80 79.00 15.80 92.00 46.00 86.25 A Pass

36 040002200074 MARTINUS CAVIN GUNARDI 80.00 4.00 83.00 4.15 83.00 16.60 81.00 16.20 89.00 44.50 85.45 A Pass

37 040002200061 KAREN IMANUELA TOMPUNUH 70.00 3.50 76.00 3.80 52.00 10.40 0.01 0.00 0.01 0.01 17.71 E Fail

38 040002200042 FERONIKHA 100.00 5.00 85.00 4.25 82.00 16.40 88.00 17.60 92.00 46.00 89.25 A Pass

39 040002200056 JESSICA DEVINA TORY 56.00 2.80 82.00 4.10 78.00 15.60 75.00 15.00 67.00 33.50 71.00 B Pass

40 040002200050 INDIRA SUKMADEWI ARIFAH 91.00 4.55 83.00 4.15 79.00 15.80 80.00 16.00 87.00 43.50 84.00 A- Pass

41 040002200016 ATHALLYA LAILI QANITA 92.00 4.60 85.00 4.25 81.00 16.20 76.00 15.20 77.00 38.50 78.75 B+ Pass

42 040002200015 ASYIFA PUTRI SYAHARANI 83.00 4.15 86.00 4.30 82.00 16.40 74.00 14.80 91.00 45.50 85.15 A Pass

43 040002200020 BELVANISSA DIRA FRIDANINGTYAS 77.00 3.85 86.00 4.30 81.00 16.20 74.00 14.80 81.00 40.50 79.65 B+ Pass

44 040002200031 DHEA SABITA AFRINTIA 90.00 4.50 85.00 4.25 81.00 16.20 71.00 14.20 79.00 39.50 78.65 B+ Pass

45 040002200057 JESSICA ELIANNE LAMSAH

LUMBANTORUAN

81.00 4.05 82.00 4.10 79.00 15.80 82.00 16.40 91.00 45.50 85.85 A Pass

46 040002200028 CLAIRINE LOU 93.00 4.65 83.00 4.15 82.00 16.40 81.00 16.20 94.00 47.00 88.40 A Pass

47 040002200027 CINDY SUTIAMAN 95.00 4.75 83.00 4.15 81.00 16.20 84.00 16.80 94.00 47.00 88.90 A Pass

48 040002200045 GLADYS MAWARNI SIREGAR 79.00 3.95 85.00 4.25 81.00 16.20 75.00 15.00 86.00 43.00 82.40 A- Pass

49 040002200029 DANIEL PUTRA SUTIONO 85.00 4.25 88.00 4.40 81.00 16.20 74.00 14.80 90.00 45.00 84.65 A- Pass

50 040002200017 AULIA CHAIRUNISA 97.00 4.85 86.00 4.30 83.00 16.60 77.00 15.40 93.00 46.50 87.65 A Pass

51 040002200019 AZARA NURUL ADINDA 86.00 4.30 85.00 4.25 81.00 16.20 77.00 15.40 81.00 40.50 80.65 A- Pass

52 040002200004 ALISHA DIANDRA 91.00 4.55 85.00 4.25 79.00 15.80 81.00 16.20 93.00 46.50 87.30 A Pass

53 040002200063 KARIEN KRISDINA S 83.00 4.15 82.00 4.10 80.00 16.00 80.00 16.00 94.00 47.00 87.25 A Pass

54 040002200054 JAYLINSON LEE 93.00 4.65 82.00 4.10 79.00 15.80 0.01 0.00 0.01 0.01 24.56 E Fail

55 040002200068 LAULA SYAFRIDA JULIANI 90.00 4.50 82.00 4.10 83.00 16.60 82.00 16.40 94.00 47.00 88.60 A Pass

56 040002200070 LINTANG BIMA SAKTI 91.00 4.55 81.00 4.05 85.00 17.00 69.00 13.80 0.01 0.01 39.41 E Fail

57 040002200018 AULIA FATTIHANI 0.00 0.00 73.00 3.65 52.00 10.40 0.01 0.00 0.01 0.01 14.06 E Fail

58 040002200039 FEBRIYANI MUHAMMAD 97.00 4.85 83.00 4.15 81.00 16.20 82.00 16.40 96.00 48.00 89.60 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Quiz 1 Tugas Diskusi dan Seminar Praktikum Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 20.00 % Nilai 20.00% Nilai 50.00
%

59 040002200044 GITA SAPIRA 89.00 4.45 85.00 4.25 81.00 16.20 0.01 0.00 0.01 0.01 24.91 E Fail

60 040002200033 DIANA ANN 90.00 4.50 83.00 4.15 81.00 16.20 86.00 17.20 99.00 49.50 91.55 A Pass

61 040002200023 CAITLIN REVA ISMAN 95.00 4.75 88.00 4.40 81.00 16.20 85.00 17.00 88.00 44.00 86.35 A Pass

62 040002200007 ALVIN BENEDICK DHARMAWAN 66.00 3.30 85.00 4.25 81.00 16.20 73.00 14.60 62.00 31.00 69.35 B Pass

63 040002200024 CARISSA HANA GABRIELLA PAKPAHAN 90.00 4.50 88.00 4.40 82.00 16.40 77.00 15.40 91.00 45.50 86.20 A Pass

64 040002200078 NABIEL AZRY SETIAWAN 92.00 4.60 82.00 4.10 83.00 16.60 0.01 0.00 67.00 33.50 58.80 C Pass

65 040002200069 LIANNISA HANDOKO 91.00 4.55 83.00 4.15 83.00 16.60 80.00 16.00 95.00 47.50 88.80 A Pass

66 040002200066 KEZIA FAITH WIDJAJA 100.00 5.00 84.00 4.20 83.00 16.60 82.00 16.40 92.00 46.00 88.20 A Pass

67 040002200059 JOSHUA MEINHARD 79.00 3.95 82.00 4.10 79.00 15.80 74.00 14.80 94.00 47.00 85.65 A Pass

68 040002200072 MARIA VALENTIN TARIHORAN 63.00 3.15 83.00 4.15 83.00 16.60 80.00 16.00 94.00 47.00 86.90 A Pass

69 040002200047 GRISELDA GHANIYA 89.00 4.45 85.00 4.25 82.00 16.40 86.00 17.20 93.00 46.50 88.80 A Pass

70 040002200052 JAMISON WIJAYA 96.00 4.80 85.00 4.25 83.00 16.60 87.00 17.40 99.00 49.50 92.55 A Pass

71 040002200049 ILMAN NAFI MAULANA 87.00 4.35 81.00 4.05 79.00 15.80 75.00 15.00 90.00 45.00 84.20 A- Pass

72 040002200065 KERINILLIA MOCHTAR 88.00 4.40 80.00 4.00 83.00 16.60 73.00 14.60 85.00 42.50 82.10 A- Pass

73 040002200030 DAYANG SRIMAHA PUTRI 69.00 3.45 83.00 4.15 81.00 16.20 0.01 0.00 0.01 0.01 23.81 E Fail

74 040002200077 MICHAEL FAVIAN SADRI TAN 89.00 4.45 83.00 4.15 83.00 16.60 0.01 0.00 0.01 0.01 25.21 E Fail

75 040002200021 BENNY NICOLAS JOHANNIS 88.00 4.40 88.00 4.40 81.00 16.20 83.00 16.60 98.00 49.00 90.60 A Pass

76 040002200009 ANANDA TIEDIS INDAH FEBRI 91.00 4.55 86.00 4.30 81.00 16.20 71.00 14.20 96.00 48.00 87.25 A Pass

77 040001800005 AGREY REGITA CAROLINE 63.00 3.15 63.00 3.15 63.00 12.60 63.00 12.60 63.00 31.50 63.00 C+ Pass

78 040001700170 YUSHI AMALYA 68.00 3.40 68.00 3.40 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 34.00 68.00 B Pass

79 040001900122 SAMANTHA MARIA HADI 66.00 3.30 66.00 3.30 66.00 13.20 66.00 13.20 66.00 33.00 66.00 B- Pass

80 040002200034 DIVA ZORA LEVYNA 64.00 3.20 83.00 4.15 81.00 16.20 0.01 0.00 85.00 42.50 66.05 B- Pass

81 040001600021 CHRISTANIA YOHANA KAKAUHE 62.00 3.10 62.00 3.10 62.00 12.40 62.00 12.40 62.00 31.00 62.00 C+ Pass

82 040001600039 ENALAZ RAMADHANI MULIAWAN 62.00 3.10 62.00 3.10 62.00 12.40 62.00 12.40 62.00 31.00 62.00 C+ Pass

83 040002200035 EKA NABILA ARMANINATA 52.00 2.60 83.00 4.15 81.00 16.20 70.00 14.00 74.00 37.00 73.95 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

85.00 - 100.00 A

85.00 - 100.00 A

85.00 - 100.00 A



80.00 - 84.99 A-

80.00 - 84.99 A-

80.00 - 84.99 A-

75.00 - 79.99 B+

75.00 - 79.99 B+

75.00 - 79.99 B+

68.00 - 74.99 B

68.00 - 74.99 B

68.00 - 74.99 B

65.00 - 67.99 B-

65.00 - 67.99 B-

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

62.00 - 64.99 C+

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

56.00 - 61.99 C

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

45.00 - 55.99 D

45.00 - 55.99 D


